
 

 

 

Bienvenue  

Bienvenue dans le monde des 1001 
douceurs de Fella

























Confection de petits délices 

d’ici et d’ailleurs... 

Aux 1001 douceurs de 

Fella 

Pour vos évènements : 

 Anniversaires 

 Gouters  enfants 

 Soirées / Après –midi 

 Réceptions 

 

 

Un seul numéro à Contacter 07 69 36 

36 45 

 





 Inspirée du savoir-faire et de l’amour de la cuisine et de la pâtisserie que ma mère 
m’a inculqués, mon atelier pâtisserie fonctionne exclusivement sur commande.  

Je vous garantis des produits de bonne qualité, respectant les critères : d’hygiène, 
produits de première fraîcheur et pâtisserie garantie pur beurre. 

Mes services, en ce domaine, sont particulièrement adaptés pour les réceptions, 
anniversaires, buffets, cocktails (associations, particuliers…..) 

Découvrez mes suggestions, et mes prestations dans ce livret et n’hésitez pas à me 
téléphoner, je mettrais à  votre disposition mon  savoir-faire pour la réalisation de vos 

projets… 
Toutes les pâtes (pâte sablée, pâte croustillante, pâte brisée) et préparations 

(farces, pâte d’amande) sucrées  sont faites 100% maison. 

Les commandes se font une semaine à l’avance par téléphone et sont à retirer sur 

place  (L’atelier se situe dans la commune de Dissay) 86130 

Pour commander : Du lundi au Samedi de 9h00 à 18h00 

                            Téléphone :07 69 36  36 45 
    

1001douceurs.de.fella@ gmail.com 

Pour chaque prestation, un devis sera établi. Un acompte sera demandé pour toute 

réservation. Pour des réalisations particulières, n’hésitez pas à me contacter. 

 Le coup de foudre dès la première bouchée. Soyez gourmands !! 
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Petites douceurs de l’orient  

 

 Cornes de Gazelle : 0,95€ pièce  

 

 

 

 

 

 K’nidlète (rosaces aux amandes) : petite douceur à 

base de poudre d’amandes: 0,95€ pièce  

  

 

 

 

 

 

Prix TTC au 01/04/2017 

 Baklawa : Pâte croustillante (farce : Noix et 

amandes) : 1,10 € pièce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Makrout : Losanges à la pâte de datte 

    Semoule de blé sablée farcie à la pâte de dattes :    

    0,70€ pièce 

 

 

 

 



 Makroutellawz : Losange à la poudre d’amandes 

enrobé de sucre glace : 0,75 € pièce  

        Existe en petites pièces au kilo.    27€ Le kilo    

        150g            ≈ 12 à 13 pièces 

 

 

 

 

 

 

 Griwèche : Douceur à base de farine, frite et 

plongée dans du miel, parsemée de graines de 

sésame grillées : 0,60€  pièce 

 

 

 

 

 

 M’khabez : Pâte d’amandes enrobée de glaçage : 1€ 

pièce 

 

 

 

 

 

 Aumônière aux amandes : 1€ pièce 

 

 

 

 

 

 

 Couronnes sucrées :22€ Le kilo Soit 2,20€les 100g 
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 KalbEllouz : Douceur à base de grosse semoule et 

de poudre d’amande : 0,55€ pièce 

 

 

 

 

 Besboussa : Friandise légère à base de semoule, 

imbibée de sirop : 0,55€ pièce 

 

 

 

 Brad’j : Semoule de blé sablée farcie à la pâte de 

dattes 0,70€ pièce 

 

 

 

 

 

 

 Petits sablés à la confiture:  

27€ Le kilo  2,70€ les 100 g 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 Petits sablés secs : 

       23€Le kilo  2,30€les 100 g 

 

 

 

 

 



 Mille trous : crêpes orientales à base de semoule 

fine : 0,55 € pièce 

    Se déguste avec du miel, du sucre ou pour les      

     Plus gourmands avec du Nutella 

 

 

 

 

 

 

 Castel : A base de pâte meringuée aux amandes, 

avec une crème au beurre et aux amandes 0,75€ 

pièce 

 

 

 

 

 

 

 Yaski Coco : Petits gâteaux spongieux enrobés de 

chocolat et parsemés de noix de coco :  

27€ Le kilo 

2,70€ les 100 g environ 10 pièces 

 

  

 

 

 

 

 Petits fours aux amandes :  

35€ Le kilo  3,50€ Les 100 g 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Petits fours à la noix de coco : 

27€ Le kilo  2,70€ les 100 g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dattes fourrées (amandes, noisettes)  

                    

             3€  les 100 g   

                   30€ Le kilo    

  

 

 

Petites douceurs d’ailleurs     
 

 Muffins différentes variétés (pépites de 

chocolat, noix, Vanille, Citron, amandes, fruits 

confits…)0,60€ pièce 

 

 

 

 

 

 

 Assortiments de Mini Muffins : 0,25€ à 0,30€ 

pièce 

 

 

 

 Madeleines : 16€ Le kilo    
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 Crêpes (Nutella, Confiture, Chantilly……….) : 

0,80€ pièce 

 

 

 

 

 Aumônières sucrées (compotée de fruits, au   

chocolat) : 

                 Croustillantes : 0,50€ pièce       

                    Moelleuses : 0,80€ pièce 

 

 

 

 Cornets sucrés feuilletés:0,60€Pièce 

 

 

 

 

                          

 Fondant au chocolat: 1,30€ pièce 

 

 

 

 

 

 Macarons : 42€ le kilo 

100 g±8 macarons  

150 g   ± 11 macarons  

 

 

 

 

 

 Cannelés : 25€ le kilo 
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 Cake : aux fruits, nature, au zeste de citron, au 

chocolat, aux fruits confits ou pépites de chocolat : 

6€ pièce  

 Mini (format individuel) : 2€pièce 

 

 

                        

 

 

 Pain d’épice revisité ( ±750 g) : 8€  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Brioche pur beurre aux pépites de chocolat/ ou 

fruits confits/ ou pépites de sucre/ raisins secs  

( ±760 g) :8€ pièce 

 

 

 

 

 















TARTES     

 

o Aux fraises : 9€ 

o Aux fruits : 14€ 

o Aux pommes : 8 € Rondes  8 parts 

o Tatin : 8,5€      26cm Ǿ 

o Citron :13€ 

 

               Existe aussi en portions individuelles et en mini        

               tartelettes :  

o Tartelettes : 1,50 € 

o Barquettes : confiture, chocolat, fruits  
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GATEAUX D’ANNIVERSAIRES

 Gâteaux au chocolat :  

 (Crème pâtissière et ganache au chocolat) : 14€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (gâteau cadeau) : 15€ 
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 Castel : 15€ 

    27 cm  x  19 cm 

 

 

 

 

 Gâteau au chocolat basic : 7€ 

 

 

 

 

 

 

 Moelleux « nuage »/ Génoise (Nature, Citron, vanille 

ou chocolat) : 6€ 

 

 

Petits desserts      
 

 

 

 

Mousses aux chocolats : 8€les 12 
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SALÉS     
 

Bourek (Briques) : Feuilles de briques farcies à la 

viande hachée ou lit de pomme de terre et crevette + 

condiments  

 

 Rectangulaire / demie lune : 3 € 

 

 

 

 

 

 

 Cigare :0,80€ 
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 Samossas (Légumes/crevettes/blanc de poulet/ 

viande hachée et condiments) : 0,80€ à 1€ Selon 

nature de la farce 

     Existe aussi avec feuilles de riz 

 

 

 

 

 

 Nems : 0,80€ à 1€ Selon nature de la farce 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMUSE BOUCHES 
 

 

 

 

 Mini bouchées : 0,30€ Pièce 

 

 

 

 Mini Pizza : 0,25€ Pièce 

 

 

 

 Aumônière salée (crevettes/légumes/fromage/ 

Viande hachée) : 0,30€ Pièce 
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 Mini tartelettes : 0,30€Pièce 

 

 

 

 

 

 

 

 Assortiment de mini-wraps : 0,30€Pièce 

 Mini roulés blanc de poulet farcis: 0,30€Pièce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mini canapés salés apéritif : 0,30€Pièce 

 Mini club sandwich : 0,30€ Pièce 

 

 

 

 

        

         

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Cornets feuilletés :  0,60€ Pièce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Cake salé : 6€pièce  

 Mini (format individuel) : 2€pièce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Muffins sales:0,50€pièce 

 

 

 

 

 

 Mini feuilletés cocktail :0,30€pièce 
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Pains & Galettes     
 

 

 Kesra Matloo : Galette levée maison à la semoule de 

blé (sans matière grasse) :   

Grand format : 2,50€Pièce 

 

 

 

 

 

 

Petit format : 1,50€€ Pièce (convient pour les sandwichs) 

 

 

 

 

 Kesra : Galette mince maison à la semoule de blé :  

2,50€Pièce 

 

 

 

 

 

 Pain au four à la semoule de blé :  6€Pièce 

**Existe en petits pains 

 

 

 

 

 Pain au four à la farine :  6€Pièce 
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